
 

CREATIVE	GOLF	3D	SIMULAATTORIN	KÄYTTÖOHJEET	
	
Simulaattorin	ohjelmistona	on	Creative	Golf	3D	ja	lyöntiä	analysoidaan	Flight	Scope	Mevo+	
laitteella.	Mevo+	pystyy	tuottamaan	16	eri	analyysia	lyönnistä.		
Pelattavia	kenttiä	simulaattorissa	on	115	kappaletta.	
Simulaattoria	ei	voi	käyttää	ilman	varattua	ja	maksettua	aikaa.	
	
OHJEET	PELIN	ALOITTAMISEKSI	
	
1. TIETOKONEEN	KÄYNNISTÄMINEN	

	
	
2.		VIDEOTYKIN	JA	NÄYTÖN	KÄYNNISTÄMINEN	
	

Tietokone käynnistetään 
painamalla pöydällä olevaa 
virtanappia 

Sekä videotykki että näyttö ovat käynnistettävissä n. 5 
minuuttia ennen varauksen alkua. Vastaavasti tykki ja 
näyttö sammutetaan järjestelmästä 5 minuuttia 
varauksen päättymisen jälkeen.  
VIDEOTYKKI TULEE KUITENKIN AINA SAMMUTTAA 
VARAUKSEN PÄÄTTYESSÄ OHJEEN MUKAAN! 
 
Varauksen alkaessa videotykki käynnistetään näytön vierestä 
löytyvällä kaukosäätimellä sinisestä napista. Varauksen 
päättyessä videotykki sammutetaan painamalla kaukosäätimen 
sinistä virtanappia kahdesti. 
Varauksen päättyessä, muista sammuttaa tietokone painamalla 
virtanappia. 



 

3.	PÄÄVALIKKO	

	
Ohjelman	oletusnäkymänä	on	PÄÄVALIKKO,	josta	pelaamaan	siirrytään	klikkaamalla	
GOLFKENTTÄ-ikonia.	Päävalikon	asetuksia	ei	tarvitse	käydä	muuttamassa,	kaikki	
pelaamiseen	liittyvät	asetukset	määritellään	myöhemmin.	
	
4.	KENTÄN	VALINTA	

	
Pelattavan	kentän	pääset	valitsemaan	klikkaamalla	kuvassa	näkyvän	golfkentän	nimeä.	
Oletuksena	on	edellinen	pelattu	kenttä.	Kentän	valinnan	näkymässä	voit	suodattaa	haettavia	
kenttiä	sekä	tarkastella	kentän	kuvausta,	tyyliä	ja	haastavuutta:	
Voit	valita	suodatusperusteen	yläreunan	keskeltä	löytyvistä	SUODATIN-ikoneista.		
Yläreunan	oikeassa	laidassa	olevista	NÄKYMÄ-ikoneista	näet	kentät	listattuna	tai	tarkemman	
kuvauksen	avaavalla	näkymällä.	



 

	
	
Kun	olet	valinnut	halutun	pelikentän,	klikkaa	oikeassa	alakulmassa	olevaa	✔-symbolia.	
	



 

5.	PELIASETUKSET	

	
Kun	olet	valinnut	kentän,	valitse	seuraavaksi	PELIMUOTO	avautuvasta	listasta,	sekä	
pelattavien	VÄYLIEN	MÄÄRÄ.	
	
	
Pelaajatietoja	pääset	syöttämään	valitsemalla	VALITSE	PELAAJAT	painikkeen,	ja	valitse	
avatuvasta	valikosta	LISÄÄ	VIERAS.	
	

	
	



 

	
Pelaajan	nimen	voit	syöttää	klikkaamalla	
Pelaajan	nimi	-kenttää.	Voit	syöttää	nimen	
joko	näppäimistöltä	tai	hiirellä	kuvaan	
aukeavalla	näppäimistöllä.		
Vahvista	nimen	syöttäminen	painamalla	✔-
symbolia.	
	
Valitse	pelaajan	kätisyys.	
	
Valitse	pelaajan	avauslyöntipaikka	eli	tii.	
	
Syötä	pelaajaan	HCP	
	
Voit	valita	myös	sukupuolen.	
	
Vahvista	pelaajatiedot	valitsemalla	✔-OK	
	
	
TOISTA	jokaisen	pelaajan	kohdalla,	uusi	
pelaaja	lisätään	painamalla	+-merkkiä	
	
	
	
	
	

Kun	kaikkien	pelaajien	tiedot	ovat	syötetty	ja	palaat	GOLFKENTTÄ	-näkymään,	jatka	
painamalla	alareunassa	olevaa	PELI	VALINNAT	-symbolia	
	

	
	
josta	aukeavasta	valikosta	voit	säätää	pelaamiseen	liittyviä	valintoja.	Tarkemmin	seuraavalla	
sivulla.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 

	
	
YKSIKÖT:	Voit	valita	näytetäänkö	etäisyydet	ja	nopeudet	metreinä	/	jaardeina	tai		
km/h	vai	mph	
	
PUTTAUS:	Perusasetuksessa	putataan	kunnes	pallo	on	GIMMIE-etäisyyden	sisällä	reiästä.	
Voit	myös	valita	kirjaatko	itse	vai	kirjaako	tietokone	putit/lyönnit	kun	olet	viheriöllä	tai	30	
metrin	sisällä	lipusta.	Tämä	asetus	ohittaa	putit	tai	chipit	ja	putit	pelaamisesta.	
	
GIMMIE:	Etäisyys	lipusta,	josta	putti	annetaan.	+1	lyöntiä.	Oletus	on	1.0	m	
	
REIÄN	KOKO:	Pelissä	voi	vaikuttaa	reiän	kokoon,	mikä	helpottaa	väylän	pelaamista	reikään	
saakka.	Oletuksena	on	1.5	
	
PUTTIAVUSTAJA:	Tämä	muuttaa	kameran	käyttäytymistä	ja	ruudukon	näkymistä	pelissä.	
	
3D	RUUDUKKO:	Tämä	asetus	muuttaa	puttilinjojen	hahmottamista	auttavan	ruudukon	
näkymistä	pelissä.	
	
KAMERA:	Asetus	vaikuttaa	kameran	sijaintiin	/	käyttäytymiseen	lyönnissä	
	
VÄYLÄNÄKYMÄT:	Tästä	voit	valita,	kuinka	väylä	näkyy	lyötäessä.	Suosittelemme	käyttämään	
normaalia	näkymää,	joka	vastaa	normaalia	pelitilannetta.	
	
Kun	kaikki	pelivalinnat	ovat	tehty,	paina	Hyväksy	ja	Tallenna	✔-painiketta.	
	
Kun	PELIVALINNAT	ovat	syötetty	ja	palaat	GOLFKENTTÄ	-näkymään,	jatka	painamalla	
alareunassa	olevaa	KENTTÄ	OLOSUHTEET	-symbolia	



 

	

	
	
josta	aukeavasta	valikosta	voit	säätää	vallitsevia	peliolosuhteita.	Suosittelemme	
oletusasetuksien	käyttämistä:	
	

	
	
	
Kun	valmista,	paina	Hyväksy	ja	Tallenna	✔-painiketta.	Näkymä	palaa	takaisin	
GOLFKENTTÄ-valikkoon.	Nyt	pääsee	pelaamaan,	paina	HYVÄKSY	JA	PELAA	✔	-symbolia	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



 

6.	PELAAMINEN	
	
Peli	alkaa	valitun	kentän	1.	väylältä,	pelaajalle	valitulta	tii-paikalta.	Näkymästä	selviää:	
	

• Pelaajien	tiedot	kyseisellä	väylällä	sekä	viimeisen	lyönnin	statistiikka,	näkymän	
yläosassa.	

• Pelattavan	väylän	opaskuvan,	jota	klikkaamalla	päästään	vaikuttamaan	
lyöntisuuntaan.	Lyöntisuunnan	voi	määrittää	myös	klikkaamalla	toivottuun	suuntaan	
isossa	kuvassa.	

• Valikko	löytyy	vasemmalta	alhaalta.	
• Alareunan	oikeasta	laidasta	löytyvät	käytössä	olevan	maila-alueen	valinta	(puu-rauta-

wedge-putteri)	sekä	pallon	asema	kentällä	(tii-väylä-raffi-hiekka)	
	

	
	

• Kun	väylän	kuvaopastetta	klikkaa,	aukeaa	se	isommaksi	ja	voit	valita	
haluamasi	pelilinjan	siirtämällä	viivaa	haluttuun	paikkaan.		
• Näkymästä	selviää	myös	edessä	oleva	ala-	tai	ylämäki	
• Kuva	palaa	pienemmäksi	valmis-napista.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 

	Pallon	”makuu”	esitetään	kuvan	oikeassa	
alakulmassa.	Olosuhteen	vaikutus	lyönnin	mittaan	
esitetään	prosentti-lukuna.	Eli	tässä	tapauksessa	
lyönnin	mitasta	vähenee	23-30	prosenttia.	
	
Maila-alueen	valinta	tapahtuu	automaattisesti,	mutta	
mikäli	haluat,	voit	valita	käyttämääsi	mailaa	
vastaavan	alueen	painamalla	symbolia	kunnes	
haluttu	maila-alue	on	valittuna.	
	

	
	
Pelivalikko:	

	
	
Valikko	aukeaa	kokonaisuudessaan	avaamalla	valikko	ja	painamalla	”LISÄÄ”	
	
Valikosta	voit	antaa	pelaajalle	ns.	MULLIGANIN	eli	mahdollisuuden	uusia	lyönti,	mikäli	lyönti	
vaikkapa	simulaattorin	lukuvirheen	johdosta	vaikuttaa	mahdottomalta.	
UUSI	LYÖNTI	on	kuten	golfissa,	samoin	DROPPAAminen.	Nämä	ovat	myös	valikosta	
käytettävissä.		
	
	
7.	PELISTÄ	POISTUMINEN	
	
Mikäli	haluat,	voit	ottaa	esiin	ensin	tuloskortin	ja	ottaa	siitä	vaikka	kuvan	kännykällä.	Peli	
päätetään	siirtymällä	VALIKKO	/	FINISH	THE	GAME.	Sulje	ohjelma	tämän	jälkeen	
PÄÄVALIKOSTA,	POISTU-napista.	
Videotykki	sammuu	automaattisesti	varauksen	ajan	tultua	täyteen	(viimeinen	60	min).	Muista	
sammuttaa	myös	tietokone	painamalla	samaa	pöydällä	olevaa	pyöreää	virtanappia	🔘	
	
HYVÄÄ	SIMULAATTORIPELIÄ	!	


